
月份
2023年當月

合併營收

2023年累計

合併營收

2022年當月

合併營收

2022年累計

合併營收

1月份 46,155 46,155 71,098 71,098

2月份 67,770 113,925 57,681 128,779

3月份 102,427 216,352 92,864 221,643

4月份 83,386 299,738 76,074 297,717

5月份 92,438 392,176 87,864 385,581

6月份 79,737 471,913 97,568 483,149

7月份 63,829 535,742 104,248 587,397

8月份 57,632 593,374 103,911 691,308

9月份 53,993 647,367 87,572 778,880

10月份 58,079 705,446 58,241 837,121

11月份 68,502 773,948 69,636 906,757

12月份 62,389 836,337 57,233 963,990

單位:新台幣仟元


